
 

 

Petalit s.r.o.     Mikulova 2210/8,  149 00  Praha 4 

www.petalit.cz  •  obchod@petalit.cz  •  mobil: +420 728 376 623    

více než pouhý distributor… 

ZAPŮJČOVÁNÍ TECHNIKY NA SVAŘOVÁNÍ A MĚŘENÍ 

OPTICKÝCH VLÁKEN 

 

ÚVOD 

Nově nabízíme pronájem či zapůjčení techniky na svařování a měření optických kabelů. Svářečku optických 

vláken včetně lámačky a nářadí na stripování kabelů nebo měřicí přístroje pro přímou metodu - měření útlumu 

jak pro multimodová tak i singlemodová vlákna 

 

SVÁŘEČKA ORIENTEK KIT40        

• 2D svařování SM/MM/DS/NZDS vláken  

• Zobrazení v osách X / Y se zvětšením až 304 krát 

• Nastavení vláken systémem PAS (Profile Alignment 

System)  

• displej LCD 5,7“ 

• Čas svařování 8 sek., zapékání 25 sek. 

• Kapacita baterie až 330 svárů  

• USB rozhraní a kapacita až 4000 výsledků 

svařování 

• Lámačka a nářadí na stripování jsou součástí 

montážního kufru 

 

MĚŘÍCÍ SOUPRAVA PRO MM I SM KABELY      

• Optický měřič výkonu 850/1300/1310/1490/1550/1625nm 

• -50~+27dBm, W/μW/dBm/dB(REF), kalibrační nula 

• Port RS232 

• Paměť až 3000 výsledků měření 

  

• Zdroj záření SLS-21A-07 LS / singlemode 

• 1310 a 1550nm, ≥-7dBm 

• Konektory FC/PC, ST, SC 

 

• Zdroj záření SLS-21B-07 LS / multimode  

• 850 a 1300nm, ≥-7dBm 

• FC/PC, SC, ST 

• bez měřící sady propojovacích kabelů 

 

Pro bl ižší informace k zapůjčení svářečky či  měřících přístrojů,  nás kontaktujte na adrese 

obchod@petalit.cz nebo na tel. číslech 724 128 442 nebo na 728 376 623 


